



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 4/PO/2018

Warszawa, dnia 25.01.2018 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 4/PO/2018

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 18 000 szt. drzew, ich utrzymanie w szkółce do czasu dostawy, posadzenie drzew oraz ich roczna pielęgnacja”

#### Pytania do SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.1579), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

##### Pytanie 1

Czytamy w paragrafie XV Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował

Punkt 2 „Zamawiający odbędzie wizytę u każdego Wykonawcy.”

Pytanie : „ Czy w przypadku sadzenia drzew sprowadzonych z zagranicy Zamawiający odbędzie wizytę w Szkółce zagranicznej na koszt Oferenta?

##### Odpowiedź:

Zamawiający będzie odbywał wizyty w szkółkach na swój koszt.

##### Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie czy w postępowaniu na dostawę 18 000 szt. drzew, ich utrzymanie w szkółce do czasu dostawy, posadzenie drzew oraz ich roczna pielęgnacja, wadium ma być wpłacone na etapie składania wniosku o dopuszczenie do udziału czy w na dzień składania oferty wybranych/wskazanych oferentów.

##### Odpowiedź:

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

##### Pytanie 3

Bardzo proszę o wyjaśnienie różnic w ilościach drzew dla poszczególnych Części zamówienia.

Ilości wyszczególnione w SIWZ:

Część 1 – 6076szt. w tym 3196szt. z roczną pielęgnacją

Część 2 – 5265szt. w tym 2782szt. z roczną pielęgnacją

Część 3 – 3858szt. w tym 2067szt. z roczną pielęgnacją

Część 4 – 2801szt. w tym 1534szt. z roczną pielęgnacją

łącznie części 1+2+3+4 = 18000szt. w tym 9579szt. z roczną pielęgnacją

Ilości wyszczególnione w załączniku nr 1 do Ogłoszenia:

Część 1 – 1752szt. z roczną pielęgnacją

Część 2 – 1530szt. z roczną pielęgnacją

Część 3 – 1155szt. z roczną pielęgnacją

Część 4 – 883szt. z roczną pielęgnacją

łącznie części 1+2+3+4 = 5320szt. z roczną pielęgnacją

##### Odpowiedź:

Punkt VI.3) ppkt. 2 ogłoszenia o zamówieniu brzmi: Zamawiający żąda złożenia Oświadczenia Oferenta o posiadaniu materiału roślinnego z grup 1-5 w ilościach

zgodnych z załącznikiem nr 1 oraz z parametrami zgodnymi z załącznikiem nr 2. W związku z powyższym Zamawiający zakłada, że na dzień składania wniosków Oferent będzie dysponował ilościami drzew wg załącznika nr 1. Ponadto wg pkt XV. SIWZ: OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT jednym z kryteriów oceny ofert jest „Ocena materiału roślinnego”. Podczas oceny tego kryterium Zamawiający oceni zgodność posiadanego przez Wykonawcę materiału roślinnego z oświadczeniem Wykonawcy o posiadanym materiale roślinnym oraz dokona oceny jakościowej materiału roślinnego w oparciu o parametry wymagane w SIWZ. W tym celu Zamawiający żąda złożenia oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu materiału roślinnego z grup 1-5 w ilościach zgodnych z załącznikiem nr 1 oraz z parametrami zgodnymi z załącznikiem nr 2 (załącznik nr 3 do SIWZ – wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu - zmiana 23.01.2018).

Ilości wyszczególnione w SIWZ (załącznik nr 5 -formularze ofert) to ilości drzew jakie Zamawiający zakupi po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą. We wzorze umowy określono zasady oraz terminy zakupu drzew.

Niniejsze odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Magdalena Mycko  
  
Kierownik Zespołu  
Zamówień Publicznych